چیزی که این مسئله را واضح می‌سازد، اینست که امریکا خطوط گاز ترکیه را که با روسیه توافق داشت، قطع نکرد و "پوتین"، رئیس‌جمهور روسیه از قصد ایجاد یک مرکز واردات گاز روسیه به اروپا را از طریق ترکیه خبر داد؛ به این معنی که امریکا می‌خواهد تجارت گاز روسیه را به اروپا از طریق راهی که تحت کنترل "واشنگتن" است، استقبال کند.

**6 ربیع الآخر 1444 هـ.ق.**

**31 اکتبر 2022 م.**

**مترجم: مصطفی اسلام**